
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА   

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  РІШЕННЯ                             

 

від 04.04.2012 р. № 101                                                                м. Ужгород 
 
 
Про  зміну місця розташування 
об’єктів зовнішньої реклами 
 
 

Розглянувши заяви ТзОВ "Віп Автореклама" про зміну місця 
розташування об’єктів зовнішньої реклами, керуючись ст. 16 Закону України 
"Про рекламу", Постановою КМУ від 29.12.03  № 2067, рішенням XXIX сесії 
міської ради IV скликання від 04.06.04  № 315, рішенням IV сесії міської 
ради V скликання від 26.01.07 № 209, рішенням виконкому міської ради від 
26.03.08 № 124, 08.11.05 № 343, 18.01.06 № 5, 13.04.07 № 126, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 
1.   Змінити місця розташування об’єктів зовнішньої реклами ТзОВ "Віп 
Автореклама": 

-  рекламний щит (біл-борд) з пл. Б. Хмельницького (коло) на вул. Л. 
Толстого; 
-  рекламний щит (сіті-лайт) з вул. Митної на просп. Свободи (біля 
"Приватбанку"); 
-  рекламний щит (біл-борд) з вул. Оноківської на вул. Собранецьку 
(навпроти ТЦ "Дастор"); 
-  рекламний щит (біл-борд) з пл. Б. Хмельницького (коло) на пл. Б. 
Хмельницького (біля 16-ти поверхівки); 
- рекламний щит (біл-борд) з пл. Б.Хмельницького(коло) на перехрестя 
вул. Легоцького – Заньковецької; 
-  рекламний щит (біл-борд) з пл. Б. Хмельницького (коло) на перехрестя 
просп. Свободи – вул. Заньковецької; 
-  рекламний щит (біл-борд) з пл. Б. Хмельницького (коло) на вул. 
Минайську (навпроти кола). 

 
  2.   Відділу муніципальної поліції та правопорядку внести відповідні зміни у 
дозвільну документацію. 

 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 


